PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.05.2014  №   1147
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе» на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Соглашения от 14 апреля 2014 года № 44 о предоставлении в 2014 году из средств областного бюджета Ленинградской области субсидий бюджету Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на реализацию мероприятий государственной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области» на 2014-2016 годы»,   администрация

      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года №3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе» на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1.1. Перечня мероприятий подпрограммы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов» Приложение 1 к подпрограмме 5 мероприятие 1.1. слова «Создание службы «Домашняя няня» для детей-инвалидов, имеющих тяжелые ограничения жизнедеятельности» заменить на слова  «Создание и функционирование службы «Передышка» для детей-инвалидов, имеющих тяжелые ограничения жизнедеятельности».
2. Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  14 апреля 2014 года.
3.      Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

4.      Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации по социальным вопросам  С.И. Шлемову.
Глава  администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»                                                        В.Э. Гешеле
Кузнецова, 22849
8 экз., 13.05.2014